2

П Р И К А З

от «___» ______ 2017 г. № ___-п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Перечень видов деятельности, по которым
органами исполнительной власти Республики Алтай, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении государственных бюджетных  и (или) автономных учреждений, главными распорядителями средств республиканского бюджета
Республики Алтай, в ведении которых находятся государственные казенные  учреждения и которые приняли решение о формировании в отношении них государственных заданий на оказание государственных услуг (выполнение работ), формируются региональный перечень государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай
от 28 декабря 2017 года № 227-п

Приказываю:
1. Перечень видов деятельности, по которым органами исполнительной власти Республики Алтай, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении государственных бюджетных и (или) автономных учреждений, главными распорядителями средств республиканского бюджета Республики Алтай, в ведении которых находятся государственные казенные учреждения и которые приняли решение о формировании в отношении них государственных заданий на оказание государственных услуг (выполнение работ), формируются региональный перечень государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 28 декабря 2017 года № 227-п дополнить следующей позицией:
	17
	Ведение бухгалтерского (бюджетного) учета, составление и представление бухгалтерской (финансовой) отчетности
	Министерство финансов Республики Алтай

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с формированием государственных (муниципальных) заданий на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ), оказываемых (выполняемых) государственными (муниципальными) учреждениями, начиная с 1 января 2018 года.

	Заместитель Председателя Правительства Республики Алтай, министр

О.В. Завьялова